EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007-2023
PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC – GRADUAÇÃO

LISTA DE ESPERA E REOPÇÃO DE CURSO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições, e com base no item 6, inciso 6.1, torna

público o EDITAL DE REOPÇÃO DE CURSO, tendo em vista a duplicidade de

nomes publicados no EDITAL COMPLEMENTAR 004-2023, retifica a relação

dos candidatos em LISTA DE ESPERA OU DE REOPÇÃO DE CURSO.

1. QUADRO DOS CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA.

Direito Cuiabá

Gabriel Henrique Marques Arquaz
Mariana Eliza Silva Brito Fortaleza
Mirnna Karoll Morais de Carvalho

Julia Cristini de Sousa Farias
Anni Kesley das Graças

Geisiele Lara Duarte da Silva
Henrique Venero Campos

Isadora Jamile Melo de Souza
Kevin Santos de Lima

Gabriel Miranda da Silva
Sthefany Andressa da Silva Jesus

Leandro Brandão Silva Prieto
Rafaella Duarte Ortega Silva Santos

Adriele de Arruda Diesel
Lívia Corbelino Silva

Aryane de Campos Silva
Thiago Rezende Rosa

Kalita Cristina Rodrigues dos Santos Rosa
Izadora Mendes Morais

Caroline Luize Marçal Ferreira dos Santos
Kauanny Gabrielly Soares de Souza Motta

Fernando Francisco dos Santos Nascimento

Thamara Norberto da Silva Almeida
Richarty Gabriel dos Reis Almeida

Valdinei Acosta Alves
Eviny Alencar de Souza

Giovanna Moura De Queiroz
Giovanna Aparecida Bodnar Da Silva Santos

Elizamara Silva Duarte
Luciano Rafael Alves Pereira

Eduarda Tomaz Bento
Kattycelaine Nikely Gomes Vasconcelos

Gabriela Dias Borges
Lanna Melissa Gomes Silva

Enfermagem

Madalena Munyk Ferreira
Maria Eduarda Nunes de Campos
Dayanna Cavalcante de Oliveira
Juliana Kamila Marques Freitas

Roselei Pereira Barros

Psicologia Cuiabá

Dulcimar Aparecida Amaral Walverdes
Larissa Beatriz Alves Ribeiro

Amanda  Cruzeiro  Rodrigues

2. Os candidatos acima podem:

2.1. Aguardar dia 28 de fevereiro quando poderão ser convocados para

matrícula, conforme item 12, incisos 12.3; 12.4 e 12.5 do edital 001-2023-

PACTO EDUCATIVO –GRADUAÇÃO.

2.2. Fazer REOPÇÃO DE CURSO, isto é, escolher outro curso de acordo com as

vagas do quadro abaixo:

FACULDADE CATÓLICA DE VÁRZEA

GRANDE
NÚMERO DE VAGAS

Administração 08

Ciências Contábeis 28

Pedagogia 22

Processos Gerenciais – FORMAÇÃO DE

GERENTES

38

Psicologia 09

FACULDADE CATÓLICA DE CUIABÁ NÚMERO DE VAGAS

Biomedicina 03

Educação física 03

2.3. Os candidatos interessados em fazer REOPÇÃO DE CURSO, deverão

comparecer à respectiva faculdade, das 14 às 19 horas, a partir do dia 13 até

dia 14 de fevereiro, POR ORDEM DE CHEGADA.

2.4. Os casos omissos serão tratados conforme prescrito o inciso 12.8 do

EDITAL 001-2023- PACTO EDUCATIVO GRADUAÇÃO.

Cuiabá-MT, 10 de fevereiro de 2023.

Profª Ana Maria Di Renzo

Diretora Acadêmica da UNIFACC

		2023-02-10T16:42:25-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900